
segunda-feira, 30 de maio de 2016  |  Ano II - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Outro

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00                                    

GABINETE DO PREFEITO                        
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 1 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 006/2016 

 
 

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes comunica o resultado de Pregão Presencial nº 006/2016, julgada em 
18/05/2016, Empresa vencedora: RIO DO OURO VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 03.608.919/0002-31. Valor da Proposta R$ 
44.990,00 (quarenta e quatro mil novecentos e noventa reais).BARRA DO MENDES-BA, 18 de maio de 2016.EDESIO 
MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA-PREGOEIRO. 
 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 006/2016 

 
O Pregoeiro Oficial do Município de Barra do Mendes comunica a adjudicação do Pregão Presencial nº 006/2016, 
julgada em 18/05/2016, Empresa vencedora: RIO DO OURO VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 03.608.919/0002-31. Valor da 
Proposta R$ 44.990,00 (quarenta e quatro mil novecentos e noventa reais).BARRA DO MENDES-BA, 18 de maio de 
2016.EDESIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA-PREGOEIRO. 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2016 

 
O Prefeito do Município de Barra do Mendes, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o 
julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 006/2016, em favor da Empresa 
RIO DO OURO VEÍCULOS LTDA. CNPJ: 03.608.919/0002-31, vencedora do Pregão Presencial nº 006/2016, resolve 
HOMOLOGAR, considerando que a empresa ofertou proposta de preço dentro das referências prevista. Barra do 
Mendes-BA, 25 de maio de 2016. Armênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Presencial nº 006/2015 – Contrato nº 012505-2016. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES. Contratada: RIO DO OURO VEÍCULOS LTDA. CNPJ: 03.608.919/0002-31. Objeto: AQUISIÇÃO DE UM 
VEÍCULO TIPO PASSEIO, 0 KM, DESTINADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, NO MUNICÍPIO DE 
BARRA DO MENDES – BAHIA. Valor R$ 44.990,00 (quarenta e quatro mil novecentos e noventa reais). Data de 
assinatura: 25/05/2016. Vigência: 24/07/2016.PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Gabinete do Prefeito, 25 de maio de 
2016.Armênio Sodré Nunes-Prefeito Municipal. 
 

ERRATA 
 
O Município de Barra do Mendes, por meio do Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, em decorrência da 
Tomada de Preços Nº 003/2016, que tem por objeto os serviços de urbanização e construção da infraestrutura 
necessária da orla do Açude Landulfo Alves no Município de Barra do Mendes: 
 
1. Altera o valor numérico da Tomada de Preços em epígrafe, publicado no DOM do dia 04 de maio de 2016, Ano II 
– Edição nº 00093, Caderno I, página 17, para a seguinte redação: 
 

 Onde se lê: 447.971,68; 
 

 Leia se: 477.971,68. 
Gonçalo Gabriel Barreto - Presidente da CPL. 

 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16ACAEDA6024E3BEA6844555A63EFB6C


		2016-05-30T18:38:08-0300




